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1. Przedmiot konkursu oraz podstawa prawna i dokumenty programowe 

1.1. Przedmiot konkursu 

 Przedmiotem konkursu jest przyznanie 12 rocznych stypendiów wypłacanych 

doktorantom kształcącym się na kierunkach wpisujących się w strategiczne obszary 

rozwoju określone w Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Mazowieckiego. 

 Zgodnie z aneksem do Regionalnej Strategii Innowacji (aneks do Strategii 

Rozwoju Województwa Mazowieckiego, punkt 4 "Wiodące na Mazowszu dziedziny 

nauki i kierunki badań”) w województwie mazowieckim kierunkami mającymi istotne 

znaczenie dla rozwoju gospodarki, jej konkurencyjności i innowacyjności są takie 

dziedziny nauki jak: inżynieria biomedyczna, biologia molekularna i biotechnologia, 

medycyna molekularna, biomateriały do zastosowań medycznych, bioinżynieria, 

genetyka roślin i zwierząt, chemia (teoretyczna, analityczna, krystalochemia, 

supramolekularna), fizyka (atomowa i molekularna, teoretyczna i matematyczna, 

jądrowa, półprzewodników, materiałów magnetycznych i nadprzewodnictwa, niskich 

temperatur), bioinżynieria, biomechanika, biosensory, nanomateriały, technologie 

informacyjne, w tym do zastosowania w naukach przyrodniczych. Wpisują się one  

w obszary strategicznej gospodarki dla rozwoju województwa wg Regionalnej Strategii 

Innowacji.  

1.2. Podstawa prawna i dokumenty programowe 

 Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 roku- Kodeks cywilny (Dz. U. nr 16 poz. 93  

z późniejszymi zmianami): Tytuł XXXVI. Przyrzeczenie publiczne, artykuły 919-921. 

 Rozporządzenie Komisji (WE) nr 1083/2006 z dnia 8 grudnia 2006 roku 

ustanawiające szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE)  

nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności 

oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 Rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 roku 

ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności  

i uchylające rozporządzenie (WE) nr 1260/1999.  

 Rozporządzenie (WE) nr 1081/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 5 

lipca 2006 roku w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylające 

rozporządzenie (WE) nr 1784/1999. 

 Ustawa z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. 2006 nr 227 poz. 1658 z późn. zm.). 
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 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013. Szczegółowy Opis Priorytetów 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia 1 czerwca 2009 roku. 

 Ustawa z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, 

poz. 1365, z późn. zm.). 

 Ustawa z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. zm.). 

 Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 

roku w sprawie w studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne 

uczelni (Dz. U. z 2007 roku Nr 1, poz. 3). 

 Założenia konkursowe zawarte w dokumentacji konkursowej dla Poddziałania 

8.2.1 PO KL.  

2. Informacje ogólne 

2.1. Informacje o konkursie 

 Projekt z którego będą finansowane stypendia realizowany jest w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, 

Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i 

przedsiębiorstw- projekty konkursowe.  

 Funkcje Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki pełni 

Departament Zarządzania Europejskim Funduszem Społecznym w Ministerstwie 

Rozwoju Regionalnego z siedzibą w Warszawie (00-926) przy ul. Wspólnej 2/4. 

 Funkcję Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu VIII w województwie 

mazowieckim pełni Samorząd Województwa Mazowieckiego - Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego/Departament Strategii i Rozwoju Regionalnego z siedzibą 

w Warszawie (03-718) ul. Kłopotowskiego 5. 

 Projekty realizowane są w ramach komponentu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. Instytucją Wdrażającą (Instytucją Pośredniczącą II 

stopnia) dla Priorytetu VIII w województwie mazowieckim jest Mazowiecka Jednostka 

Wdrażania Programów Unijnych przy ul. Jagiellońskiej 74, 03-301 Warszawa. 

 Beneficjentem i wykonawcą projektu o nazwie "Wsparcie pracowników 

naukowych w zakresie zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej poprzez 

organizowanie warsztatów" jest Fundacja Przedsiębiorczości Akademickiej przy ul. Św. 

Marcin 80/82, lok.355 w Poznaniu (61-809) reprezentowana przez Pana Przemysława 

Lisa Markiewicza - prezesa zarządu oraz jej Partner - Instytut Biologii Doświadczalnej 

im. M. Nenckiego Polskiej Akademii Nauk przy ul. Ludwika Pasteura 3 w Warszawie (02-

093) reprezentowany przez Pana prof. dr hab. Adama Szewczyka - Dyrektora Instytutu, 
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na podstawie zawartej umowy o dofinansowanie numer UDA-POKL.08.02.01-14-

005/09-00 z dnia 4 sierpnia 2011 roku.  

 Za wyłonienie stypendystów będzie odpowiadała komisja konkursowa. Ocenę 

formalną dokonują pracownicy Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej. Fundacja 

Przedsiębiorczości Akademickiej wypłaci 12 rocznych stypendiów doktoranckich. 

 Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz z budżetu państwa. 

2.2. Kwota środków przeznaczona na stypendia 

 Fundacja Przedsiębiorczości Akademickiej wraz z Instytutem Biologii 

Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN przeznaczy na stypendia kwotę w wysokości  

435 600,00 zł.  

2.3. Forma finansowania 

 Stypendia w kwocie 3000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) brutto miesięcznie 

wypłacane będą wyłonionym 12 stypendystom (7 kobiet i 5 mężczyzn) na wskazany 

rachunek bankowy przez okres 12 miesięcy.  

2.4. Procedura wyboru stypendystów 

 Osoby zainteresowane otrzymaniem stypendium składają podanie według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do regulaminu.  

 Osoby spełniające kryteria dostępu (formalne) zostaną ocenione w oparciu  

o kryteria merytoryczne przez sąd konkursowy (zwany dalej komisją konkursową). 

Komisję konkursową powołuje prezes zarządu Fundacji Przedsiębiorczości 

Akademickiej. W skład komisji konkursowej wchodzą przedstawiciele Fundacji 

Przedsiębiorczości Akademickiej oraz Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. 

Nenckiego PAN.  

 Termin uruchomienia naboru oraz zakończenia naboru zostanie podany  

na stronie internetowej Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej: www.fpa.org.pl oraz 

Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN: www.nencki.gov.pl. 

 Szczegółowe kryteria wyboru i oceny stypendystów znajdują się w niniejszym 

regulaminie. Regulamin jest dostępny również na stronie internetowej Fundacji 

www.fpa.org.pl oraz Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN 

www.nencki.gov.pl. 

 Terminy posiedzeń komisji konkursowej, jak również termin ogłoszenia 

wyników wraz z publikacją listy rankingowej zostanie podany na stronie Fundacji 

www.fpa.org.pl oraz Partnera www.nencki.gov.pl. 

http://www.fpa.org.pl/
http://www.fpa.org.pl/
http://www.fpa.org.pl/
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2.5. Procedura wycofania wniosku 

 Wnioskodawca ma prawo w każdym momencie złożyć oświadczenie woli  

o wycofaniu jego wniosku z konkursu. Wyłoniony stypendysta po zawarciu umowy 

może umowę wypowiedzieć zwracając jednocześnie Fundacji Przedsiębiorczości 

Akademickiej otrzymane środki finansowe.  

2.6. Regulamin pracy komisji konkursowej 

a. Komisja konkursowa jest ciałem doradczym dla prezesa zarządu Fundacji 

Przedsiębiorczości Akademickiej, 

b. Komisja dokonuje oceny merytorycznej wniosków,  

c. Komisja składa się z 4 członków, która wybiera przewodniczącego spośród 

swojego grona, 

d. Komisja podejmuje decyzje w sprawie przyznania 12 stypendiów dla 

doktorantów z województwa mazowieckiego kształcących sie na kierunkach 

kluczowych dla rozwoju województwa z punktu widzenia Regionalnej 

Strategii Innowacji, 

e. Każdy członek ocenia dokumenty wnioskodawcy niezależnie. Punkty  

są przyznawane wg określonych kryteriów. Następnie liczona jest średnia 

arytmetyczna z ocen poszczególnych członków komisji. Nie dotyczy to 

kryterium oceny ze studiów magisterskich i dochodu wnioskodawcy: ocenę tę 

przygotowują pracownicy Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej,  

a komisja ocenę zatwierdza, 

f. Komisja jest powołana na okres trwania naboru wniosków przez zarząd 

Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej, 

g. Komisja obraduje w siedzibie Instytutu Biologii Doświadczalnej im.  

M. Nenckiego PAN w Warszawie, 

h. Obsługę biurową komisji sprawuje Instytut Biologii Doświadczalnej im.  

M. Nenckiego PAN, 

i. Dokumenty przysłane po zamknięciu naboru i oceny formalnej nie zostaną 

rozpatrzone,  

j. Od decyzji komisji przysługuje odwołanie w trybie określonym  

w regulaminie. 

3. Wymagania konkursowe 

3.1. Podmioty uprawnione do ubiegania się o stypendium 

 O stypendium mogą ubiegać się osoby, które aktualnie są uczestnikami studiów 

trzeciego stopnia (1,2 lub 3 rok studiów doktoranckich), na które przyjmowani są 

kandydaci posiadający tytuł magistra albo tytuł równorzędny. Studia trzeciego stopnia 

umożliwiają uzyskanie zaawansowanej wiedzy w określonej dziedzinie lub dyscyplinie 
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nauki, przygotowują do samodzielnej działalności badawczej i twórczej oraz uzyskania 

stopnia naukowego doktora.  

 O stypendium naukowe mogą ubiegać się również inne niż wyżej wymienione 

osoby, których przewód doktorski został wszczęty zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 

w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. zmianami) do dnia podjęcia uchwały o 

nadaniu stopnia doktora. 

 Grupę docelową stanowią doktoranci (w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 

2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym), którzy kształcą się na kierunkach uznanych za 

szczególnie istotne z punktu widzenia rozwoju województwa mazowieckiego 

określonych w Regionalnej Strategii Innowacji. O wsparcie stypendialne mogą ubiegać 

sie osoby będące uczestnikami studiów doktoranckich prowadzonych na terenie 

województwa mazowieckiego, jak również osoby, których przewód doktorski został 

wszczęty zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, 

poz. 595, z późn. zmianami) do dnia podjęcia uchwały o nadaniu stopnia doktora. 

 Stroną w postępowaniu konkursowym mogą być wyłącznie osoby fizyczne 

spośród grupy docelowej. Konkurs nie jest skierowany do organów samorządu 

doktorantów jakiejkolwiek uczelni w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 lipca 2005 

roku - Prawo o szkolnictwie wyższym.   

3.2. Wymagania odnośnie grupy docelowej 

 Stypendia mają wspierać pracę naukową i realizację studiów doktoranckich na 

uczelniach i w placówkach naukowych województwa mazowieckiego. 

 O stypendium mogą ubiegać się doktoranci kształcący się na kierunkach 

uznanych za szczególnie istotne z punktu widzenia rozwoju województwa 

mazowieckiego, czyli: inżynieria biomedyczna, biologia molekularna i biotechnologie, 

medycyna molekularna, biomateriały do zastosowań medycznych, bioinżynieria, 

genetyka roślin i zwierząt, chemia (teoretyczna, analityczna, krystalochemia, 

supramolekularna), fizyka (atomowa i molekularna, teoretyczna i matematyczna, 

jądrowa, półprzewodników, materiałów magnetycznych i nadprzewodnictwa, niskich 

temperatur), bioinżynieria, biomechanika, biosensory, nanomateriały, technologie 

informacyjne, w tym do zastosowania w naukach przyrodniczych. Wpisują się one w 

obszary strategicznej gospodarki dla rozwoju województwa wg Regionalnej Strategii 

Innowacji.  Wnioskodawca ubiegający się o stypendium posiada miejsce zamieszkania 

na obszarze województwa mazowieckiego. 
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3.3. Wymagania formalne i merytoryczne 

 Aby otrzymać stypendium wniosek doktoranta musi przejść pozytywnie ocenę 

formalną, spełnić kryteria merytoryczne obligatoryjne i zająć na liście rankingowej 

stworzonej przez komisje konkursową odpowiednią pozycję. Komisja z listy 

rankingowej wyłoni pierwszych 7 kobiet i pierwszych 5 mężczyzn.  

4. Kryteria wyboru projektów i sposób ich weryfikacji 

 W przypadku niespełnienia kryteriów formalnych, wniosek jest odrzucany i nie 

zostanie oceniony na etapie oceny merytorycznej. O fakcie odrzucenia wniosku 

wnioskodawca zostanie poinformowany pocztą elektroniczną. Oceny formalnej 

dokonują pracownicy Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej. Wnioski ocenione 

pozytywnie na etapie oceny formalnej podlegają ocenie merytorycznej przez komisję 

konkursową. Ocena komisji jest dwuetapowa. W pierwszej kolejności komisja ocenia czy 

wniosek spełnia kryterium merytoryczne obligatoryjne. W przypadku, jeśli wniosek 

kryterium nie spełnia, nie podlega on dalszej ocenie. O fakcie niespełnienia kryterium 

merytorycznego obligatoryjnego wniosku wnioskodawca zostanie poinformowany 

pocztą elektroniczną. Oceny spełnienia kryterium merytorycznego obligatoryjnego 

dokonuje komisja konkursowa, jako ciało doradcze prezesa zarządu Fundacji 

Przedsiębiorczości Akademickiej.  

 Wnioski spełniające kryteria merytoryczne obligatoryjne podlegają ocenie 

merytorycznej przez komisję konkursową. Komisja ocenia kryteria, za które przyznaje 

punkty. Każdy z członków komisji przyznaje swoją liczbę punktów, ocena komisji jest 

średnią arytmetyczną ocen cząstkowych. Nie dotyczy to dwóch z czterech kryteriów. 

Ocena kryteriów: sytuacja materialna osoby ubiegającej się o stypendium  oraz średnia 

ocen uzyskanych na etapie studiów magisterskich podlega zatwierdzeniu przez komisje 

na podstawie materiału roboczego przygotowanego przez pracowników Fundacji 

Przedsiębiorczości Akademickiej na bazie określonych w niniejszym regulaminie zasad. 

Obsługę biurową członka komisji stypendialnej zapewni Instytut Biologii 

Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN.  

 Członkowie komisji konkursowej podpisują deklarację bezstronności i poufności 

oraz deklarują, że zapoznali się z Regionalną Strategia Innowacji Województwa 

Mazowieckiego. Komisja konkursowa jest ciałem doradczym prezesa zarządu Fundacji 

Przedsiębiorczości Akademickiej i przygotowuje wyniki oceny w celu podjęcia decyzji  

o wyborze stypendystów przez prezesa zarządu Fundacji Przedsiębiorczości 

Akademickiej.  

 Sporządzone przez komisje konkursową protokoły konkursowe zatwierdza 

prezes zarządu Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej, który zawiera umowy ze 

stypendystami.  
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4.1. Kryteria formalne 

 Kryteria formalne weryfikowane są na podstawie oświadczeń wnioskodawców. 

Wnioskodawcy potwierdzają, że znana jest im odpowiedzialność karna za 

poświadczenie nieprawdy mającej znaczenie prawne, w tym w szczególności  mającej 

istotny wpływ na rozstrzygnięcie ich wniosku. Podanie fałszywych danych, w tym 

niepełnych lub nierzetelnie oddających rzeczywistość może być przesłanką do 

wszczęcia postępowania karnego, jeśli osoba podająca takie dane (nieprawdziwe, 

niepełne, nierzetelne) uzyska na ich podstawie korzyść majątkową. 

 Stypendystą może zostać osoba, która jest doktorantem studiów prowadzonych 

na terenie województwa mazowieckiego lub ma otwarty przewód doktorski i posiada 

miejsce zamieszkania w województwie mazowieckim.  

 Miejscem zamieszkania w rozumieniu artykułu 25 Kodeksu Cywilnego jest 

miejsce, w którym osoba faktycznie przebywa z zamiarem stałego pobytu. Tymczasowy 

wyjazd do pracy czy na studia do innej miejscowości nie powoduje zmiany miejsca 

stałego zamieszkania, o ile miejsce pracy czy studiów uważane jest przez osobę za 

tymczasowe. 

Przykład I: 

 Absolwent warszawskiej szkoły średniej wyjechał na studia do Poznania, gdzie 

studiował 5 lat.  W tym czasie odwiedzał rodzinę w Warszawie regularnie, w Warszawie 

nadal było centrum jego interesów życiowych. Po zakończonej nauce osoba powróciła do 

Warszawy, gdzie znalazła sobie pracę i założyła rodzinę. Osoba ta nie zmieniła miejsca 

zamieszkania z Warszawy na Poznań.  

Przykład II: 

 Absolwent poznańskiej szkoły średniej wyjechał na studia do Krakowa, gdzie 

studiował 5 lat. Od samego początku nie planował wrócić do Poznania, w Krakowie 

znalazł pracę, założył rodzinę, kupił mieszkanie na które zaciągnął kredyt. Po skończonej 

nauce znalazł stałe zatrudnienie i na stałe pozostał w Krakowie. O osobie tej nie można 

powiedzieć, że nadal jej miejscem zamieszkania jest Poznań, nawet gdy nadal jest  

w Poznaniu zameldowana. Adresu zameldowania nie uwzględnia się.  

Przykład III: 

 Absolwent sochaczewskiej szkoły średniej wyjechał na studia do Warszawy, gdzie 

studiował 5 lat. Początkowo dojeżdżał do Warszawy codziennie, następnie zamieszkał  

w akademiku, natomiast później wynajął mieszkanie. Po skończonych studiach 

magisterskich rozpoczął, również w Warszawie studia doktoranckie które ukończył  

z wynikiem pozytywnym. W międzyczasie założył rodzinę, kupił mieszkanie i znalazł stałe 

zatrudnienie na warszawskiej uczelni. O osobie takiej powiemy, że zmieniła miejsce 
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zamieszkania z Sochaczewa na Warszawę i aktualnie jej miejscem zamieszkania jest 

Warszawa.   

4.2. Kryteria merytoryczne 

 Kryteria merytoryczne dzielą się na:  

 kryteria merytoryczne obligatoryjne, których niespełnienie 

uniemożliwia dalszą ocenę wniosku i jest równoznaczne  

z odrzuceniem wniosku z przyczyn merytorycznych bez wzywania do 

jego uzupełnienia, 

 kryteria merytoryczne pozostałe oceniane w systemie punktowym. 

 Kryteria merytoryczne obligatoryjne brzmią następująco:  

1. Doktorant z województwa mazowieckiego kształci sie na kierunku 

szczególnie istotnym z punktu widzenia rozwoju województwa 

mazowieckiego według Regionalnej Strategii Innowacji dla Województwa 

Mazowieckiego.   

 Kierunek szczególnie istotny dla rozwoju województwa mazowieckiego to 

dyscyplina nauki o takim stopniu innowacyjności, że przyczynić się może dla 

rozwoju, o jakiej mowa w Regionalnej Strategii Innowacji. 

2. Osiągnął bardzo dobre lub dobre wyniki w postępowaniu rekrutacyjnym - na 

pierwszym roku studiów doktoranckich. 

3. Na drugim i kolejnych latach studiów doktoranckich w roku akademickim 

poprzedzającym przyznanie stypendium uzyskał bardzo dobre lub dobre 

wyniki z egzaminów objętych programem studiów doktoranckich. 

4. Wykazał się postępami w pracy naukowej i przygotowaniu rozprawy 

doktorskiej. 

 Osoba wnioskująca o stypendium, opisuje w sposób wyczerpujący jakie 

dotychczas uzyskała efekty i postępy w swojej pracy naukowej, czyli w jaki 

sposób próbuje rozwiązać problem naukowy. W opisie należy również 

przedstawić stopień przygotowania koncepcji bądź uzyskanych już wyników 

prowadzonych badań do rozprawy doktorskiej, która powinna zawierać 

samodzielne interpretacje i wnioski z przeprowadzonych przez siebie badań. 

 Warto jednak pamiętać, że treść powinna być komunikatywna i 

zrozumiała dla dowolnego pracownika naukowego, niekoniecznie 

wyspecjalizowanego w tej samej branży co wnioskodawca. 

 

5. Wykazał się szczególnym zaangażowaniem w pracy dydaktycznej. 

 W punkcie tym wnioskodawca opisuje, w jaki sposób mógł wykazać się 

zaangażowaniem w pracy dydaktycznej, czyli: 

 uczestnictwo w zlotach naukowców,  

 uczestnictwo w kołach naukowych,  
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 udział w organizacji konferencji, 

 udział w imprezach zewnętrznych (np. Noc naukowców)  

 udział w imprezach propagujących naukę i dydaktykę na wydziale. 

 

 Treść powinna być komunikatywna i zrozumiała dla dowolnego 

pracownika naukowego, niekoniecznie wyspecjalizowanego w tej samej branży 

co wnioskodawca.  

 

Kryteria podlegające ocenie w systemie punktowym: 

Maksymalna liczba punktów, jaką można zdobyć w konkursie wynosi 100 pkt. 

a) potencjalne znaczenie dla przemysłu prowadzonych badań (0-40 pkt.), 

b) poziom naukowy projektu, atrakcyjność badań z punktu widzenia rozwoju 

danej dziedziny nauki (0-40 pkt.), 

c) sytuacja materialna osoby ubiegającej się o stypendium (0-10 pkt.), 

d) średnia ocen uzyskanych na etapie studiów magisterskich (0-10 pkt.). 

 

a. Potencjalne znaczenie dla przemysłu prowadzonych badań 

 W punkcie tym wnioskodawca opisuje, jakie jego zdaniem znaczenie dla 

przemysłu mogą mieć jego badania lub studia prowadzone na kierunku, na którym się 

kształci. Pojęcia: "przemysł" nie należy rozumieć dosłownie jako działalności 

wytwórczej (produkcyjnej). Może to być każdy przejaw praktycznej, innowacyjnej 

działalności służącej gospodarce, rolnictwu, sferze publicznej, usługom i edukacji.  

Dotyczy to komercjalizowanych, wdrożonych (bądź mogących być wdrożonych) w 

praktyce przejawów działalności naukowej i naukowo - badawczej oraz badawczo - 

rozwojowej.  

 Opis znaczenia dla przemysłu prowadzonych badań ma charakter autorski, 

wnioskodawca powinien w swojej ocenie wyczerpująco przedstawić swoje stanowisko. 

Warto jednak pamiętać, że treść powinna być komunikatywna i zrozumiała dla 

dowolnego pracownika naukowego, niekoniecznie wyspecjalizowanego w tej samej 

branży co wnioskodawca.  

 Komisja przyznaje liczbę punktów jako ciało doradcze zarządu Organizatora. 

Liczba punktów jest średnią arytmetyczną ocen cząstkowych czterech członków komisji. 

b. Poziom naukowy projektu, atrakcyjność badań z punktu widzenia rozwoju 

danej dziedziny nauki 

 Wnioskodawca musi wykazać się zaangażowaniem w działania propagujące 

naukę poprzez: 

 podanie swoich trzech najważniejszych publikacji (impact factor), 
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 udział w konferencjach (wystąpienie z prezentacją oraz w języku obcym; 

wystąpienie z plakatem; uczestnictwo w konferencji bez wystąpienia), 

 współpraca z jednostkami zewnętrznymi lub innymi uczelniami.  

 

 Opis atrakcyjności badań z punktu widzenia rozwoju danej dziedziny nauki ma 

charakter autorski, wnioskodawca powinien w swojej ocenie wyczerpująco przedstawić 

swoje stanowisko. Warto jednak pamiętać, że treść powinna być komunikatywna  

i zrozumiała dla dowolnego pracownika naukowego, niekoniecznie wyspecjalizowanego 

w tej samej branży co wnioskodawca.  

 Komisja przyznaje liczbę punktów jako ciało doradcze zarządu organizatora. 

Liczba punktów jest średnią arytmetyczną ocen cząstkowych czterech członków komisji. 

c. Sytuacja materialna osoby ubiegającej się o stypendium 

 Sytuację materialną osoby ubiegającej się o stypendium obrazuje 

średniomiesięczny dochód netto przypadający wyłącznie na wnioskodawcę, liczony jako 

średnia arytmetyczna za okres od 1 stycznia 2010 roku do miesiąca poprzedzającego 

złożenie oświadczenia zaokrąglony do pełnych złotych. 

Przykład: 

Jeśli wnioskodawca składa oświadczenie o dochodzie w listopadzie 2011 roku, wówczas 

oblicza średnią za 12 miesięcy 2010 roku i 10 miesięcy 2011 roku (od styczna do 

października włącznie), czyli za 22 miesiące. 

 Określając dochód wnioskodawca (potencjalny stypendysta) uwzględnia 

wyłącznie swój dochód, nie bierze pod uwagę dochodów innych osób, z którymi 

pozostaje w gospodarstwie domowym. Dochód winien być dochodem netto, a więc 

faktycznym w rozumieniu potocznym, otrzymywanym "na rękę". Od dochodu nie odlicza 

sie obciążeń.  

 Dochód jest zdefiniowany w ustawie z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku 

dochodowym od osób fizycznych i określa wszelki przychód, a w szczególności z : 

1) pracy wykonywanej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie 

stosunku służbowego, stosunku pracy, pracy nakładczej oraz spółdzielczego 

stosunku pracy, bez względu na miejsce wypłaty wynagrodzenia, 

2) działalności wykonywanej osobiście na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

bez względu na miejsce wypłaty wynagrodzenia, 

3) działalności gospodarczej prowadzonej na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, 

4) położonej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej nieruchomości, w tym  

ze sprzedaży takiej nieruchomości. 
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 Doktoranci, określając dochód, uwzględniając poza przychodami wskazanymi 

wyżej, wszelkie świadczenia (stypendia socjalne, stypendia za wyniki w nauce, renty) 

otrzymywane z uczelni czy innych źródeł, nawet gdy świadczenia te nie podlegają 

opodatkowaniu. Dochód nieopodatkowany jest również dochodem w rozumieniu 

ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych.  

 Średniomiesięczny dochód netto przypadający wyłącznie na wnioskodawcę 

winien więc uwzględniać wszelkie świadczenia uzyskiwane przez doktoranta  

z jakichkolwiek źródeł.  

 Średniomiesięczny dochód, za który wnioskodawca otrzymać może od 0 do 10 

punktów, oceniany będzie w następujący sposób: 

Przedział dochodu (netto) Przyznawana liczba punktów 

do 1500, 00 zł 10 punktów 

od 1500,01 zł do 2000, 00 zł 7 punktów 

od 2000,01 zł do 2500,00 zł 5 punktów 

od 2500,01 zł do 3000,00 zł 3 punktów 

3000,01 zł i więcej 0 punktów 

 

d. Średnia ocen uzyskanych na etapie studiów magisterskich 

 Definicja studiów magisterskich: studiami magisterskimi są studia magisterskie 

lub jednolite studia magisterskie. 

 Studiami magisterskimi są studia drugiego stopnia, umożliwiające uzyskanie 

specjalistycznej wiedzy w określonym zakresie kształcenia, jak również przygotowujące 

do twórczej pracy w określonym zawodzie, kończące się uzyskaniem tytułu magistra 

albo tytułu równorzędnego.  

 Jednolitymi studiami magisterskimi są studia, na które przyjmowani są 

kandydaci posiadający świadectwo dojrzałości umożliwiające uzyskanie specjalistycznej 

wiedzy w określonym zakresie kształcenia, jak również przygotowujące do twórczej 

pracy zawodowej, kończące się uzyskaniem tytułu magistra albo tytułu równorzędnego; 

ich ukończenie umożliwia ubieganie się o przyjęcie na studia trzeciego stopnia.  

 Studiami magisterskimi nie są studia pierwszego stopnia - studia licencjackie lub 

inżynierskie, umożliwiające uzyskanie wiedzy i umiejętności w określonym zakresie 

kształcenia, przygotowujące do pracy w określonym zawodzie, kończące się uzyskaniem 

tytułu licencjata albo inżyniera.  

 Wnioskodawca oblicza średnią ocen uzyskanych na etapie studiów magisterskich 

w poniższy sposób: 
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 wnioskodawca wypełnia tabelę stanowiącą załącznik do regulaminu (można ją 

pobrać również ze strony internetowej Fundacji: www.fpa.org.pl  

i Partnera: www.nencki.gov.pl), 

 wnioskodawca wpisuje do tabeli wszystkie przedmioty podlegające zaliczeniu  

i egzaminowi, z których otrzymana ocena wyrażona została liczbą. Zaliczeń 

oznaczonych jako "zal" nie uwzględnia się, 

 jeśli pierwszą oceną otrzymaną na zaliczeniu czy egzaminie była ocena 

niedostateczna, a następną oceną była ocena pozytywna otrzymana na zaliczeniu 

poprawkowym (kolokwium) lub egzaminie poprawkowym, obie oceny podlegają 

wpisowi do tabeli i obliczeniu średniej arytmetycznej, 

 podziału na semestry czy lata nie uwzględnia się, 

 oceny wyrażone liczbą wnioskodawca wpisuje do kolumny nr 2 oraz przypisuje 

poszczególnym pozycjom ocenę określoną liczbą punktów według poniższego 

algorytmu (Załącznik nr 2):  

 

Ocena słownie Ocena wyrażona cyfrą Liczba punktów 

Celujący 6 6,00 

Bardzo dobry plus 5+ 5,50 

Bardzo dobry 5 5,00 

Bardzo dobry minus 5- 4,75 

Dobry plus 4+ 4,50 

Dobry 4 4,00 

Dobry minus 4- 3,75 

Dostateczny  plus 3+ 3,50 

Dostateczny 3 3,00 

Dostateczny minus 3- 2,75 

Dopuszczający plus 2+ 2,50 

Dopuszczający 2 2,00 

Dopuszczający minus 2- 1,00 

Niedostateczny 1 0,00 

 

 w przypadku, jeśli system oceniania nie przewidywał ocen dopuszczających i 

celujących a jedynie system ocen od 2 do 5, wnioskodawca za ocenę 

niedostateczną (2) wpisuje 0 punktów, za dostateczną minus (3-) wnioskodawca 

wpisuje 2,75 pkt. , za dostateczną (3) odpowiednio 3 pkt., za dobrą (4)- 4 pkt. , za 

bardzo dobrą (5)- 5 pkt., 

 Wnioskodawca do wniosku o przyznanie stypendium załącza kserokopie 

wszystkich stron z indeksu w celu weryfikacji poprawności obliczenia średniej. 

Niezałączenie kserokopii uznane zostanie za brak formalny skutkujący 

odrzuceniem wniosku. Jednakże to wnioskodawca oblicza średnią i deklaruje ją 

we wniosku o przyznanie stypendium.  

http://www.fpa.org.pl/
http://www.nencki.gov.pl/
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Przykładowa tabela: 

Przedmiot 

Uzyskana 

ocena 

liczbowo 

Uzyskana ocena 

wyrażona 

słownie 

Liczba punktów 

Matematyka- 

zaliczenie 
2 niedostateczny 0,0 pkt. 

Matematyka 

(poprawka zaliczenia) 
4+ (4,5) Dobry plus 4,5pkt. 

Logika-zaliczenie zal zal 
Nie dotyczy (nie wlicza 

się do średniej) 

 

 W przypadku, gdy w ramach tego samego przedmiotu (wykładanego dłużej niż 

rok czy semestr) odbyło sie więcej niż jedno zaliczenie lub egzamin, należy 

oznaczyć ocenę cyfrą lub datą. Na przykład: "Matematyka- zaliczenie 1" lub 

"Matematyka- zaliczenie 02.09.2011r." 

 

Sposób przyznawania punktów za średnią ocen z etapu studiów magisterskich: 

Przedział średniej arytmetycznej Liczba przyznawanych punktów 

5,01-6,00 10 pkt. 

4,01-5,00 7 pkt. 

3,01-4,00 5 pkt. 

2,01-3,00 3 pkt. 

0,00-2,00 0 pkt. 

  

 Wnioski o przyznanie stypendium w formie papierowej proszę przesyłać na 

adres Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej ul. Św. Marcin 80/82 lok.355, 61-

809 Poznań.  

 Z chwilą przystąpienia do projektu każdy uczestnik projektu podpisuje deklarację 

uczestnictwa w projekcie (załącznik nr 1), która zawiera: 

 wyrażenie woli uczestnictwa w projekcie, 

 oświadczenie uczestnika o spełnieniu kryteriów zawartych w regulaminie 

uprawniających do udziału w projekcie, 

 wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

 datę i podpis uczestnika, 

 pouczenie o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą. 

 

4.3. Procedura odwoławcza 

 Fundacja Przedsiębiorczości Akademickiej nie jest organem władzy publicznej, 

nie wydaje decyzji administracyjnych, nie ma obowiązku zagwarantowania obywatelowi 

dwuinstancyjności w postępowaniu, o którym mowa w artykule 78 Konstytucji RP. 
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Ponadto artykuł 37 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju stanowi, że do postępowania w zakresie udzielania dofinansowania ze środków 

Unii Europejskiej oraz budżetu państwa nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku - kodeks postępowania administracyjnego.  

 W ramach niniejszego regulaminu przewidziano jednak możliwość złożenia 

skargi na czynności organizatora konkursu bezpośrednio do prezesa zarządu Fundacji 

Przedsiębiorczości Akademickiej w dwóch przypadkach: 

1) jeśli wnioskodawca uważa, że niezasadnie został wykluczony z możliwości 

ubiegania się o stypendium na etapie oceny formalnej, w trakcie której ustalono, 

że nie spełnia kryterium dostępu, 

2) jeśli wnioskodawca uważa, że niezasadnie został wykluczony z oceny 

merytorycznej kryteriów ocenianych w systemie punktowym, z uwagi na to, że 

nie spełnia wszystkich kryteriów obligatoryjnych merytorycznych, a więc 

uznano, że nie kształci się na jednym z kierunków uznanych za szczególnie 

istotne z punktu rozwoju województwa mazowieckiego według zapisów z 

Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Mazowieckiego, nie osiągnął na 

pierwszym roku studiów doktoranckich bardzo dobrych lub dobrych wyników w 

postępowaniu rekrutacyjnym, na drugim i trzecim roku studiów doktoranckich w 

roku akademickim poprzedzającym przyznanie stypendium -  nie uzyskał bardzo 

dobrych lub dobrych wyników z egzaminów objętych programem studiów 

doktoranckich oraz nie wykazał się postępami w pracy naukowej  

i przygotowaniu rozprawy doktorskiej lub nie wykazał się szczególnym 

zaangażowaniem w pracy dydaktycznej. 

 W pierwszym przypadku wnioskodawca ma prawo złożyć skargę na wykluczenie 

go z postępowania konkursowego na podstawie wyników oceny formalnej. Skargę 

składa się pocztą elektroniczną na adres prezesa zarządu Fundacji Przedsiębiorczości 

Akademickiej (przemyslaw@lis-markiewicz.pl) w zawitym terminie 3 dni od wysłania 

informacji wnioskodawcy o wykluczeniu. Skarga nie musi czynić zadość żadnym 

wymogom formalnym, winno z niej wynikać, że wnioskodawca jest niezadowolony  

z powodu wykluczenia, aczkolwiek winien uzasadnić swoje stanowisko. Na wypadek 

stwierdzenia, że wnioskodawca nie jest doktorantem z województwa mazowieckiego, 

prezes zarządu Fundacji oddala skargę. 

 W drugim przypadku wnioskodawca ma prawo złożyć skargę na wykluczenie go 

z postępowania konkursowego na podstawie wyników oceny merytorycznej  

w przedmiocie oceny spełniania obligatoryjnych kryteriów merytorycznych. Skargę 

składa się pocztą elektroniczną na adres prezesa zarządu Fundacji Przedsiębiorczości 

Akademickiej (przemyslaw@lis-markiewicz.pl) w zawitym terminie 3 dni od momentu 

wysłania wnioskodawcy informacji o wykluczeniu. Wymaganym elementem skargi jest 

powołanie się na konkretny zapis Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 
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Mazowieckiego, z którego wynikać będzie, że komisja konkursowa niepoprawnie 

zakwalifikowała wnioskodawcę jako niespełniającego obligatoryjnych kryteriów 

merytorycznych. Wnioskodawca ma prawo złożyć skargę na wykluczenie go  

z postępowania konkursowego w przypadku gdy spełnił następujące kryteria: osiągnął 

bardzo dobre lub dobre warunki w postępowaniu rekrutacyjnym - na pierwszym roku 

studiów doktoranckich lub na drugim i trzecim roku studiów doktoranckich w roku 

akademickim poprzedzającym przyznanie stypendium uzyskał bardzo dobre lub dobre 

wyniki z egzaminów objętych programem studiów doktoranckich, wykazał się 

postępami w pracy naukowej i przygotowaniu rozprawy doktorskiej lub wykazał się 

szczególnym zaangażowaniem w pracy dydaktycznej. 

 W przypadku uchybienia wymogowi przedstawionemu w zdaniu poprzednim 

prezes zarządu Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej odrzuca skargę. W 

odmiennym przypadku uwzględnia skargę lub ją oddala a postanowienia swojego, jako 

niepodlegającego zaskarżeniu, nie uzasadnia.  

 Odwołanie od wyników oceny merytorycznej kryteriów ocenianych w systemie 

punktowym przez komisję konkursową - wnioskodawcom nie przysługuje. Osoby 

niezadowolone z wyniku postępowania konkursowego maja prawo wniesienia 

powództwa o wypłatę stypendium przeciwko organizatorowi przed Sąd Rejonowy 

Poznań - Stare Miasto w Poznaniu.  

4.4. Dodatkowe informacje i kontakt 

 Dane teleadresowe Fundacji Przedsiębiorczości Akademickiej oraz jej partnera 

Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego w Warszawie podane będą na 

stronie internetowej Beneficjenta: www.fpa.org.pl oraz Partnera: www.nencki.gov.pl.  

Fundacja Przedsiębiorczości Akademickiej - Beneficjent 

ul. Św. Marcin 80/82 lok. 355, 61-809 Poznań 

tel. 61 865 35 20, tel. kom. 508 991 245 

Instytut Biologii doświadczalnej im. M. Nenckiego Polska akademia Nauk - Partner 

ul. Ludwika Pasteura 3, 02-093 Warszawa 

Załączniki 

W załączniku znajdują się następujące dokumenty: 

1. wniosek o przyznanie stypendium (do pobrania ze strony internetowej: 

www.fpa.org.pl,  www.nencki.gov.pl)- proszę załączyć kserokopię indeksu ze 

studiów magisterskich, 

2. tabela do obliczania średniej ocen (do pobrania ze strony internetowej: 

www.fpa.org.pl,  www.nencki.gov.pl), 

3. oświadczenie członka komisji konkursowej (do pobrania ze strony 

internetowej: www.fpa.org.pl,  www.nencki.gov.pl), 

4. karta oceny komisji konkursowej (do pobrania ze strony internetowej: 

www.fpa.org.pl, www.nencki.gov.pl). 

http://www.nencki.gov.pl/
http://www.nencki.gov.pl/
http://www.nencki.gov.pl/
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Załącznik nr 1 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

 

 Proszę o przyznanie mi stypendium dla doktorantów w ramach Projektu pt. "Wsparcie 

pracowników naukowych w zakresie zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej poprzez 

organizowanie warsztatów". 

Imię i nazwisko: .................................................................................................................................................................. 

Telefon kontaktowy: ....................................................................................................................................................... 

Adres e-mail: ......................................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania: ........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

Adres korespondencyjny: ............................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................................ 

 

Krótka charakterystyka mojego kierunku: 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

Postępy w pracy naukowej i przygotowaniu rozprawy doktorskiej: 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

Szczególne zaangażowanie w pracy dydaktycznej: 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

Potencjalne znaczenie dla przemysłu prowadzonych przeze mnie badań: 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 
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......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

Poziom naukowy projektu, atrakcyjność badań z punktu widzenia rozwoju danej 

dziedziny nauki: 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................... 

.........................................................................................................................................................................................................  

......................................................................................................................................................................................................... 

Szczegółowy sposób określania dochodu oraz obliczania średniej zawiera "Regulamin 

określający zasady przyznawania stypendiów dla doktorantów w ramach Projektu”. 

  

 Wyrażam zgodę na udział w projekcie pt. "Wsparcie pracowników naukowych w zakresie 

zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej poprzez organizowanie warsztatów" 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 Oświadczam, iż zgodnie z wymogami konkursu uzyskany średniomiesięczny dochód 

netto, przypadający wyłącznie na mnie, za okres od 1 stycznia 2010 roku do końca miesiąca 

poprzedzającego złożenie oświadczenia wynosi: ............................................ zł.  

 Oświadczam, iż średnia  moich ocen uzyskanych na etapie studiów magisterskich (liczba 

zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku) wynosi: ........................................................ . 

 Oświadczam, że posiadam status doktoranta w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2005 

roku - Prawo o szkolnictwie wyższym oraz ustawy z dnia 14 marca 2003 roku  o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki.  

 Oświadczam, że posiadam miejsce zamieszkania w rozumieniu artykułu 25 Kodeksu 

Cywilnego na terenie województwa mazowieckiego.  

 Podpisując oświadczenie mam świadomość, że zgodnie z artykułem 270 paragraf 1 

Kodeksu Karnego, podanie fałszywych danych odnośnie okoliczności mających znaczenie 

prawne jest przestępstwem zagrożonym grzywną, karą ograniczenia wolności lub karą 

pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat. 

 Oświadczam, że na wszystkich latach studiów doktoranckich osiągnąłem/-ęłam dobre 

lub bardzo dobre wyniki z przedmiotów objętych egzaminem (nie dotyczy osób z otwartym 

przewodem doktorskim niebędących studentami studiów doktoranckich). 

 

 

 

 

...................................................................  .................................................................. 

 (data, miejsce)     (podpis) 
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 Oświadczam, że na pierwszym roku studiów doktoranckich osiągnąłem/-ęłam bardzo 

dobre lub dobre warunki w postępowaniu rekrutacyjnym. 

 

 

...................................................................  .................................................................. 

 (data, miejsce)     (podpis) 

 

 

  Oświadczam, że wykazałem/-łam się postępami w pracy naukowej i przygotowaniu 

rozprawy doktorskiej oraz wykazałem/-łam się szczególnym zaangażowaniem w pracy 

dydaktycznej. 

 

 

...................................................................  .................................................................. 

 (data, miejsce)     (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zebrane dane będą przetwarzane i wykorzystane przez Fundację Przedsiębiorczości 

Akademickiej w Poznaniu oraz Instytucje Pośredniczące PO KL w regionach do celów rekrutacji, 

monitoringu oraz ewaluacji w ramach koordynacji sieci Regionalnych Ośrodków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. Dane są przekazywane dobrowolnie. Informujemy także o prawie do 

wglądu oraz możliwości poprawienia danych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz.926, ze zm.)
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Załącznik nr 2 

TABELA DO OBLICZANIA ŚREDNIEJ OCEN 
 

L.p. 
Przedmiot 

Uzyskana ocena 

liczbowo 

Uzyskana ocena 

wyrażona słownie 
Liczba punktów 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

SUMA  
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Załącznik nr 3 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

 Oświadczam, że jako członek Komisji Konkursowej Projektu pt. "Wsparcie 

pracowników naukowych w zakresie zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej 

poprzez organizowanie warsztatów", znam swoje obowiązki wynikające z "Regulaminu 

określającego zasady przyznawania stypendiów dla doktorantów w ramach Projektu", 

którego przedmiotem jest wyłonienie 12 stypendystów (7 kobiet i 5 mężczyzn) spośród 

doktorantów z obszaru województwa mazowieckiego kształcących się na kierunkach 

uznanych za szczególnie istotne z punktu widzenia regionu według Regionalnej Strategii 

Innowacji.  

 Oświadczam, iż zapoznałem/-am się z dokumentem "Regionalna Strategia 

Innowacji" województwa mazowieckiego.  

 Oświadczam, że wszelkie informacje pozyskane o wnioskodawcach nie zostaną 

przeze mnie nigdy ujawnione.  

 Oświadczam, że jako członek Komisji Konkursowej nie pozostaje w stosunku do 

wnioskodawców: 

 

1) w stopniu pokrewieństwa lub powinowactwa, 

2) w związku małżeńskim. 

 

 

 

 

 

 

 

...................................................................  .................................................................. 

 (data, miejsce)     (podpis) 
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Załącznik nr 4 

 KARTA OCENY KOMISJI KONKURSOWEJ 

  

 

 
Kryterium I – potencjalne znaczenie dla przemysłu prowadzonych badań – 40 pkt. 

Kryterium II – Poziom naukowy projektu, atrakcyjność badań z punktu widzenia rozwoju danej 

dziedziny nauki – 40 pkt. 

Kryterium III – sytuacja materialna osoby ubiegającej się o stypendium – 10 pkt. 

Kryterium IV – średnia ocen uzyskanych na etapie studiów magisterskich – 10 pkt.

Zbiorcza tabela oceny 
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załącznik nr 5 

ZBIORCZA TABELA ZGŁOSZEŃ 

ID Imię i nazwisko Data 
wpływu 

zgłoszenia 

Średnia ocena 
ze studiów 

magisterskich 

Sytuacja 
materialna 

Spełnienie 
wymogów 

formalnych 
  

 
      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      

  
 

      


